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22. yılımızın birinci sayısı (65. Sayı) ile karşınıza çıkmamızın gururunu ve mutluluğunu 
yaşamaktayız. Bu aşamaya gelebilmemizde katkı veren herkese çok teşekkür ederiz.

Bu sayımızda hakem denetimli 13 makale ve 1 olgu sunum bulunmaktadır. Olgu 
sunum Sayın Atila Yüksel tarafından ele alınmıştır. Yazar, ‘‘Tüketiyorum, Öyleyse 
Varım: Pazarlama - Gereklilik ya da Manipülasyon? (1)’’  ” bir değerlendirme 
gerçekleştirmiştir. Hakem denetimli çalışmalardan, birinci makale Sayın İstemi 
Çömlekçi tarafından ele alınmıştır. Yazar, turizm işletmelerinin finansal performansına 
etki eden finansal oranların ağırlıklarının belirlenmesi ve turizm alt sektörlerine 
göre finansal performanslarının karşılaştırılmasına yönelik bir araştırma yapmıştır. 
İkinci makale Sayın Eylem Taşdağıtıcı ve Sayın Muharrem Tuna tarafından ele 
alınmıştır. Yazarlar, mevcut restoran hizmet kalitesi ölçeklerinin ampirik ve kavramsal 
eksikliklerini gideren ve müşteri algılarında meydana gelen değişimleri dikkate alan 
yeni bir restoran hizmet kalitesi ölçeği olan RESQUAL’in geliştirilmesine yönelik 
bir araştırma yapmışlardır. Üçüncü makale Sayın Erkan Taşkıran tarafından ele 
alınmıştır. Yazar, Sun ve Lv (2024) tarafından geliştirilen Hüzün Turizmi Ritüeli 
Ölçeği’nin Türkçe’ye uyarlama çalışmasına yönelik bir araştırma gerçekleştirmiştir. 
Dördüncü makale Sayın Batuhan Horasan, Sayın Muhammet Kesin ve Sayın Nevzat 
Atalay Çelikyürek tarafından ele alınmıştır. Yazarlar, Pamukkale’deki beş yıldızlı 
termal otellerde konaklayan misafirlerin temizlik ve hijyen konusundaki şikâyet 
içerikli yorumlarını değerlendirmeye yönelik bir araştırma gerçekleştirmiştirler. 
Beşinci makale Sayın İhsan Kazkondu, Sayın Şeyda Bükrücü Kazkondu ve Sayın 
Şule Kıycı tarafından ele alınmıştır. Yazarlar, Zonguldak (Merkez, Karadeniz Ereğli, 
Devrek ve Çaycuma) yerel yönetimlerinin turizm açısından planladıkları/yaptıkları 
faaliyetler ile bu alanda yapmaları gereken faaliyetlerin karşılaştırmasına yönelik bir 
araştırma yapmışlardır. Altıncı makale Sayın Hasan Cinnioğlu, Sayın Sait Doğan 
ve Sayın Ahmet Tayfur Akcan tarafından ele alınmıştır. Yazarlar, turizm sektöründe 
teknoloji kapsamındaki çalışmaların güncel eğilimlerini ortaya koymayı amaçlayan 
bir araştırma gerçekleştirmişlerdir. Yedinci makale Sayın Elif Arıca ve Sayın Ülker 
Can tarafından ele alınmıştır. Yazarlar, gastronomik kimlik ile sürdürülebilir turizm 
arasındaki ilişkileri inceleyen bir araştırma gerçekleştirmişlerdir. Sekizinci makale 
Sayın Mehmet Oğuzhan İlban ve Sayın Çağla Topcuoğlu tarafından ele alınmıştır. 
Yazarlar, marka evangelizmi oluşumunda marka güveninin etkisini tespit etmek, 
marka güvenine yönelik marka iletişimi ve marka şeffaflığının olası etkilerini ortaya 
koymaya yönelik bir araştırma yapmışlardır. Dokuzuncu makale Sayın Burak 
Atasoy tarafından ele alınmıştır. Yazar, krizler ve turizm dayanıklılığı konulu bilimsel 
çalışmaları bibliyometrik yöntemle inceleyerek mevcut eğilimleri ve araştırma 
boşluklarını ortaya koyan bir araştırma gerçekleştirmiştir. Onuncu makale Sayın 
Seda Erkekli ve Sayın Bilgehan Gülcan tarafından ele alınmıştır. Yazarlar, kırsal 
rekreasyon etkinliğine katılan ziyaretçilerin etkinlik süreçlerinde sürdürülebilirlik 
paradigması kapsamında doğal, kültürel ve ekonomik çevreyi kapsayan sorumlu 
davranışlarının analiz edilmesi amacına yönelik bir araştırma yapmışlardır. On birinci 
makale Sayın Doğan Çaprak ve Sayın Gökhan Ayazlar tarafından ele alınmıştır. 
Yazarlar, otel işletmelerinde yaşanan etik dışı durumlara yönelik bilgi uçurma 
davranışının incelenmesine yönelik bir araştırma gerçekleştirmişlerdir. On ikinci 
makale Sayın Nurşah Müfettişoğlu ve Sayın Hasan Köşker tarafından ele alınmıştır. 
Yazarlar, Akçakoca’nın coğrafi işaretli yerel gıdalarının ilçenin ziyaret edilmesinde ne 
derece etkili olduğunu tespit etmeye yönelik bir araştırma yapmışlardır. On üçüncü 
makale Sayın Engin Tengilimoğlu tarafından ele alınmıştır. Yazar, Türkiye’deki kıyı 
turizmi destinasyonlarında faaliyet gösteren oteller için online platformlardaki müşteri 
puanlamalarının otel tavsiye etme niyetleri üzerindeki etkisini araştırmaya yönelik bir 
araştırma gerçekleştirmiştir.
 
Dergimizin bu sayısına katkıda bulunan bütün yazarlara teşekkür ederim. Bir sonraki 
sayımızda buluşmak dileğiyle sevgi ve saygılarımı sunarım.

Prof. Dr. Muammer MESCİ
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